
 

Symetri Oy  
 
Vantaa: Lentäjäntie 3, 01530 Vantaa  
Tampere: Finlaysoninkuja 9, 33210 Tampere  
Kajaani: Teknologiapuisto PL, 87400 Kajaani  
Puh. (09) 5422 6500  

info@symetri.fi 
koulutus@symetri.fi 

www.symetri.fi  
 

Asiantuntemusta, huipputeknologiaa ja 
palveluita 
Symetri kehittää ja toteuttaa digitaalisia 
ratkaisuja ja palveluja rakennus- ja 
yhdyskuntasuunnittelun sekä valmistavan 
teollisuuden yrityksille. Tarjoamme 
asiantuntemusta ja teknisiä ratkaisuja, jotka 
mahdollistavat asiakkaillemme 
tehokkaamman ja kestävämmän tavan 
työskennellä paremman tulevaisuuden 
puolesta. Symetri perustettiin Ruotsissa 
vuonna 1989, ja sen palveluksessa on 
nykyään yli 1000 henkilöä. Yrityksen 

toimipaikat Suomen lisäksi sijaitsevat 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Isossa-

Britanniassa, Irlannissa ja Yhdysvalloissa. 
Symetri on Autodesk Platinum Partner, 
Autodesk Authorised Training Centre (ATC) 
ja Autodesk Global Service Provider. 
Symetri on osa Addnode Group -konsernia, 
jonka B-osake on listattu Nasdaq 
Tukholman pörssissä. Addnode Group 
tarjoaa liiketoimintakriittisiä IT-ratkaisuja 
kohdemarkkinoilleen sekä yksityisellä että 
julkisella sektorilla.   
 
Symetrin koulutukset – Nosta osaamisesi 
uudelle tasolle 
Monipuolinen kurssivalikoimamme kattaa 
sekä Autodeskin ohjelmistot, että Symetrin 

Naviate – ja Sovelia- suunnitteluratkaisut. 

 

  
 
Sovelia Coren avulla yritykset pääsevät 
hyödyntämään kestäviä ja tehokkaita 
liiketoimintaprosesseja tuotteiden koko 
elinkaaren ajan, aina konseptisuunnittelusta 
tuotteen käytöstä poistamiseen ja 
kierrätykseen saakka. Sovelia Core on 
helppo konfiguroida, ja se mahdollistaa 

tuotetiedon tehokkaan hallinnan ja 
hyödyntämisen tuotteen elinkaaren eri 

vaiheissa.  
Sovelia Coren avulla yritykset voivat 

yhdistää prosesseja ja järjestelmiä, 
optimoida tietoja ja antaa tiimeille 
mahdollisuuden saumattomaan 
yhteistyöhön. Sovelia sisältää ennalta 
määritellyt alan parhaat käytännöt, 
avoimen tietomallin ja avoimet rajapinnat, 
ja se edistää kustannustehokkaita 
toimintatapoja antamalla ihmisille työkalut 
luoda, innovoida ja hallita vaivattomasti. 
Sovelia Configuratorin avulla hallitset 
tuoteportfoliotasi muuntamalla teknisen 
tuotetiedon markkinointivälineeksi, joka 
tukee reunaehdoin rajattua 

tuotemäärittelyä ja hinnoittelua. Sovelia 
Configurator huolehtii myynti-, hinnoittelu- 

ja tarjousprosessista (Configure-Price-
Quote) puolestasi ja automatisoi lisäksi 

tiedonkulun suunnittelusta tuotantoon. 
Sovelia Configurator tukee sekä CTO- että 
ETO-prosesseja. 
Sovelia Configurator luo myös 
konfiguraatiosta automaattisesti 2D- ja 3D-
materiaalit, kuten suunnitelmat ja 
piirustukset, BIM-objektit ja 
markkinoinnissa käytettävät havainnekuvat. 
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Kurssi on aina myös mukautettavissa niin, 
että se vastaa mahdollisimman hyvin 
osallistujien toiveita ja tarpeita. 
Järjestämme koulutusta toimipisteissämme 
Vantaalla ja Tampereella sekä asiakkaan 
omissa tiloissa. Tuomme koulutuskoneet 
tarvittaessa mukanamme. 
 
Symetrin tukipalvelut 
Ymmärrämme, että jokainen yrityksenne 
tekemä investointi on tärkeä, ja siksi 
haluamme tarjota teille laadukasta teknistä 
tukea. 
Symetrin tukipalvelusopimukseen kuuluu 
mm. palvelu omalla äidinkielellä, 

yhteydenotto etäyhteydellä, sähköpostitse 
tai asiakasportaalin välityksellä sekä 

mahdollisuus laajennettuihin 
tukipalveluihin, esimerkiksi mahdollisuus 
ns. on-site-tukeen. 
 
 

 

 
 

Naviate on Symetrin tuoteperhe rakennus- 
ja infrasuunnitteluun säästämään aikaa, 

yksinkertaistamaan työnkulkuja ja 
tehostamaan tietomallinnusta projekteissa. 

Tuoteperheeseen kuuluvat nyt myös 
Naviate Cloud -ratkaisut, jotka 

mahdollistavat paremman projektin 
hallinnan ja sujuvan tiedonsiirron 

pilvipalveluiden välillä.  
 
Symetrin omiin tuotteisiin kuuluvat myös 
infrasuunnittelijoita auttavat Fiksu-
ohjelmistot. 

 

  
 
Symetrin CQ-tuotteet vähentävät 
kustannuksia, riskejä ja liiketoiminnan 
kannalta tärkeiden suunnittelutyökalujen 
ylläpitoon käytettävää aikaa CQ-

lisenssinhallinta- ja ohjelmistojen 
käyttöönottoratkaisuilla. 

Ratkaisut huolehtivat yrityksen CAD-
sovellusten asennuksesta, konfiguroinnista 

ja ylläpidosta sekä auttavat yritystä 
valvomaan, hallinnoimaan ja analysoimaan 

ohjelmistolisenssien käyttöä ja tarpeita. 
 

 

 

 

 

 

 

 


